
INIZIALI COGNOME E NOME DATA DI NASCITA Punteggio Prova Scritta AMMISSIONE

1 F.C. 15/12/1992 26,00 AMMESSO/A

2 R.T. 26/06/1980 26,00 AMMESSO/A

3 V.M. 16/03/1974 25,00 AMMESSO/A

4 D.R.L. 11/07/1992 24,00 AMMESSO/A

5 V.P. 03/11/1978 24,00 AMMESSO/A

6 D.S. 21/05/1988 23,00 AMMESSO/A

7 D.P.E. 23/11/1978 23,00 AMMESSO/A

8 P.L. 15/07/1972 22,00 AMMESSO/A

9 P.A. 02/01/1972 22,00 AMMESSO/A

10 R.M. 03/06/1981 21,00 AMMESSO/A

11 C.L. 16/07/1978 21,00 AMMESSO/A

12 M.C. 26/09/1976 21,00 AMMESSO/A

13 P.E. 09/05/1974 21,00 AMMESSO/A

14 C.M. 05/03/1973 21,00 AMMESSO/A

15 S.E. 26/04/1971 21,00 AMMESSO/A

16 P.C. 13/01/1969 21,00 AMMESSO/A

17 V.R. 11/06/1967 21,00 AMMESSO/A

18 B.L. 27/05/1967 21,00 AMMESSO/A

G.S. 05/12/1978 18,00 NON AMMESSO/A

F.D. 18/04/1968 18,00 NON AMMESSO/A

P.M. 19/10/1970 16,00 NON AMMESSO/A

S.M. 07/08/1982 15,00 NON AMMESSO/A

C.B. 20/04/1968 11,00 NON AMMESSO/A

R.R. 11/12/1979 10,00 NON AMMESSO/A

M.A. 02/09/1981 8,00 NON AMMESSO/A

D.R.C. 23/04/1975 7,00 NON AMMESSO/A

B.L. 20/05/1967 5,00 NON AMMESSO/A

M.M. 21/01/1980 3,00 NON AMMESSO/A

O.S. 28/12/1979 3,00 NON AMMESSO/A

AMMISSIONE AI CORSI DI SPECIALIZZAZIONE AL SOSTEGNO A.A. 2019/2020

SCUOLA PRIMARIA

Risultati Prova Scritta 

ELENCO CANDIDATI AMMESSI ALLA PROVA ORALE DEL 4 NOVEMBRE 2020



INIZIALI COGNOME E NOME DATA DI NASCITA Orario Convocazione

1 B.L. 27/05/1967 Ore 13.30

2 C.M. 05/03/1973 Ore 13.30

3 C.L. 16/07/1978 Ore 13.45

4 D.R.L. 11/07/1992 Ore 13.45

5 D.P.E. 23/11/1978 Ore 14.00

6 D.S. 21/05/1988 Ore 14.00

7 F.C. 15/12/1992 Ore 14.15

8 M.C. 26/09/1976 Ore 14.15

9 P.E. 09/05/1974 Ore 14.30

10 P.A. 02/01/1972 Ore 14.30

11 P.C. 13/01/1969 Ore 14.45

12 P.L. 15/07/1972 Ore 14.45

13 R.M. 03/06/1981 Ore 15.00

14 R.T. 26/06/1980 Ore 15.00

15 S.E. 26/04/1971 Ore 15.15

16 V.M. 16/03/1974 Ore 15.15

17 V.R. 11/06/1967 Ore 15.30

18 V.P. 03/11/1978 Ore 15.30

Le prove Orali si terranno presso la sede del Dip. di Psicologia e Scienze Cognitive, salvo diverse 

disposizioni a livello nazionale e locali finalizzate alla prevezione del contagio Covid-19, in caso di modifica 

del programma di svolgimento delle prove orali i candidati saranno tempestivamente contattati

AMMISSIONE AI CORSI DI SPECIALIZZAZIONE AL SOSTEGNO A.A. 2019/2020

SCUOLA PRIMARIA

ORARIO CONVOCAZIONE DEL 4 NOVEMBRE 2020


